[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2011 г. № 535
г. Верхний Тагил

Об административной комиссии
городского округа Верхний Тагил

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Свердловской области от 14.06.2005 №52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»,  от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на  территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», Постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа 2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях», в соответствии с Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 02.09.2011 г. № 43/3 «О назначении членов административной комиссии городского округа Верхний Тагил»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии городского округа Верхний Тагил (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Верхний Тагил.
Глава администрации
городского округа Верхний Тагил

В.П. Герасимова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
городского округа Верхний Тагил

  от 07.09.2011 г. № 535
СОСТАВ

административной комиссии городского округа Верхний Тагил
Герасимова В.П. – председатель комиссии, глава администрации городского округа Верхний Тагил;

Долгов В.В. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации  по производству;

Кузнецова  – ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории по кадрам и спец. части администрации городского округа Верхний Тагил
Члены комиссии:
Александров И.В. - начальник Отделения полиции № 12 Межмуниципального отдела МВД России (Невьянский) (по согласованию);

Глинских Н.Н. – заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Копелева З.М. – начальник организационно-правового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

Кропотухина Н.А. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации городского округа Верхний Тагил;

Николаева И.А. – начальник финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил;

Попков И.К. – председатель общественной организации инвалидов (ветеранов) войны, труда, боевых действий, военной службы и правоохранительных органов городского округа Верхний Тагил;
Прокошин Ю.В. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации городского округа Верхний Тагил;

Стенин А.А. – депутат Думы городского округа Верхний Тагил;

Тупиков В.Н. – директор Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство»;

Заведующий территориальным органом администрации городского округа Верхний Тагил (при совершении административного правонарушения на подведомственной территории).